競争入札参加資格確認申請書

令和　年　月　日

（あて先）
　　社会福祉法人ちとせ交友会
　　　　理事長　山口哲史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表　 者
　　　　　　　　　　　　　　　　役 職・氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和3年6月1日付けで公告のありました「鶴舞ちとせ保育園新築工事」に係る競争入札参加資格
について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第 167条の 4第 1項の規定に該当する者でないこと、指名競争入札（持
参入札）入札説明書に定める競争入札参加資格を満たしていること並びに添付書類の内容につい
ては事実と相違ないことを誓約します。

記

（添付する書類）

　　１　競争入札参加確認資料
　　　　・本店所在地を明らかにするもの

・過去の工事実績資料
・令和3年度・令和4年度　一般競争入札参加資格審査の結果

　　２　その他

担当部署

担当者名
電話番号